
     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Φιλιάτες : 27/03/2017
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης Υ.ΠΕ. Αριθμός Πρωτ. : 3933

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ – Κ.Υ.
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ   

Ταχ. Διευθ. : Π. Μπέμπη 10
Ταχ. Κώδ. : 46300 Φιλιάτες
Τηλέφωνο : 26643 60201
Fax : 26640 22204

ΘΕΜΑ : ΑΚΥΡΩΣΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ (ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Αριθμ. 8/2017) 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ : «ΑΠΟΚΟΜΙΔΗ, ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ - ΜΕΤΑΦΟ-

ΡΑ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ), ΣΕ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ».

ΣΧΕΤ. : Η υπ.αρ. 3918/27-03-2017 ένσταση της εταιρίας ''ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. - VAKTRO SCIENTIFIC'',

Σας ενημερώνουμε, ότι ο Συνοπτικός Διαγωνισμός του θέματος με αρ. Διακήρυξης 8/2017 και
με  ημερομηνία  διεξαγωγής  30-03-2017 ημέρα Πέμπτη και  ώρα  10:00 π.μ.,  ακυρώνεται  και  θα
επαναπροκηρυχθεί μετά την εξέταση της σχετικής ένστασης.

Ο 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΣΠΥΡΟΣ ΔΕΡΔΕΜΕΖΗΣ

ΑΔΑ: 6Φ8Σ46904Α-ΩΥ3


		2017-03-27T11:25:48+0300
	Athens




